



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, TUESDAY, AUGUST 18, 2026

G.411

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, MUMMIDIVARAM NAGAR
PANCHAYAT, MUMMIDIVARAM.

Roc.No.244/2026-G1.

dt: 18.08.2026

FINAL DIVISION OF WARDS- DIVISION OF MUMMIDIVARAM NAGAR PANCHAYAT
INTO TWENTY THREE (23) WARDS.

Ref:- Roc.No.13033/4/2026-H Dt: 15-08-2026 of Commissioner &
Director of Municipal Administration, A.P, Rayapudi.

**FORM VI
(Rule 13)**

Delimitation of Wards in Mummidivaram Nagar Panchayat Notification

No. /2026

Date -2026

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No.1, date.16-05-2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Mummidivaram Nagar Panchayat are hereby informed that Delimitation of the 23 Wards of Mummidivaram Nagar Panchayat is confirmed as detailed below:

WARD NO. 1

North	Starting from Thanelanka Road Junction, proceeding eastward along NH-216 Road through the city Panchayat boundary up to the 10th Mile Stone Centre.
East	From the 10th Mile Stone Centre, traveling along NH-216 Road up to Survey No.686, then proceeding from the eastern side of Survey No.686 and through the eastern side of Survey No.685 up to Rajupalem Road.
South	From Weaver's Colony, along Thanelanka Road up to the boundary of Rajak Cheruvu.
West	From there, along the road running adjacent to the eastern boundary of Rajak Cheruvu, proceeding northward through Survey No.641, along the municipal road and the irrigation canal up to the Thanelanka Road Municipal Boundary Junction.

WARD NO. 2

North	Starting from Municipal Boundary Survey No.768, the boundary proceeds eastward to Municipal Boundary R.S. No.775.
East	From Survey No.775, it runs southward along the Nagar Panchayat boundary up to Survey No.848.
South	From R.S. No.848, the boundary proceeds westward up to Survey No.797. From there, it turns southward, passing through Survey Nos.757, 756, 745, and continues along the Pallipalem Village outer road until it meets the Vinayaka Temple. From Vinayaka Temple, it proceeds westward to Survey No.851 and from there runs southward to Survey No.876, reaching up to the Pallipalem Junction on NH-216.
West	From Pallipalem Junction, the boundary runs northward along NH-216 and returns to the Nagar Panchayat boundary at Survey No.768.

WARD NO. 3

North	Starting from NH-216 Road at Pallipalem Junction, proceeding in the southern direction up to Survey No.876, then turning west towards Survey No. 851 and joining the Pallipalem Village Outer Road at Vinayaka Temple. From there, proceeding along the outer road in the southern direction up to Survey No.745, then turning east towards Survey No.757, and joining the Nakkavari Peta Road. From there, continuing along the said road in the northern direction up to Survey No.846 at the Nagar Panchayat boundary
East	Starting from Survey No.846, proceeding along the Nagar Panchayat boundary through the sewage drain up to Survey No.967.
South	Starting from Survey No.967, proceeding westwards along the sewage drain (Vrudha Gautami) up to Survey No.860, then turning east and continuing up to Chintalameraka Road. From there, proceeding to the Pump House and then along the Chintalameraka MPP School Road up to the sewage drain. From there, continuing along the sewage drain up to the big bridge on the Main Road.
West	From the big bridge on the Main Road, proceeding along the Main Road up to Pallipalem Junction at Survey No.876.

WARD NO. 4

North	The route starts at the Big Bridge on the Main Road and proceeds along the sewage drain (Vrudha Gautami) up to the Chintalameraka MPP School Road. From there, it continues along the MPP School Road up to the Chintalameraka Pump House. From the Pump House, it proceeds eastward along the Chintalameraka Road up to the Northeast corner of Survey No.861.
East	From the Northeast corner of Survey No.861, the route proceeds eastward towards Survey No.860 and continues up to the Bandarupalem sewage drain.
South	From the Bandarupalem sewage drain in Survey No.860, it proceeds westward along the existing road, passing through Sattematalli Temple, via Hospital Road, up to Ganta Veedhi Ramalayam. From there, it proceeds southward and westward towards Ayyavari Cheruvu up to Santa Market Road. From Santa Market Road, it continues westward along the same road up to the Main Road at Satyanarayana Cafe.
West	From Satyanarayana Cafe on the Main Road, the route proceeds northward and ends at the Big Bridge sewage drain.

WARD NO. 5

North	Starting from Sunkara Vari Street Junction, proceeding eastward along Hospital Road up to Grandhi Vari Street Junction. From there, proceeding via Grandhi Vari Street to the Main Road at Vishnalayam. From there, along the Main Road up to Satyanarayana Cafe. From there, via Santa Market Road up to the northwest corner of Ayyavari Cheruvu (Tank). From there, proceeding westward along the said tank and then southward up to Ganta Veedi Ramalayam.
East	Ganta Veedi Ramalayam Road Junction.
South	Starting from Ganta Veedi Ramalayam Road Junction, proceeding via Hospital Road Junction up to Sivalayam Road Junction. From there, via Sivalayam Street up to Kummarla Street Road. From there, up to Kanaka Durga Temple. From there, via Gollala Veedi, proceeding from the eastern side of Survey No.916, then southward and westward up to Yadav Street Road.
West	From Yadav Street Road, proceeding via Sunkara Vari Street up to Hospital Road.

WARD NO. 6

North	From Ballagate Centre, proceeding southwards through the road behind the Police Quarters up to Yadav Street Road. From there, proceeding along Survey No.916 in a southern direction and then turning eastwards up to Gollala Veedhi. From there, proceeding up to Kummarla Veedhi Kanakadurga Temple.
East	Starting from Kummarla Veedhi Kanakadurga Temple and proceeding along Tillamma Cheruvu Road up to Balayogi Canal Road.
South	From Balayogi Swamy Temple Junction, proceeding along Balayogi Canal Road up to the Sub-Registrar Office Junction.
West	From the Sub-Registrar Office Junction, proceeding along the Main Road back to Ballagate Centre.

WARD NO. 7

North	From Kummarla Veedhi Road Junction to Sivalayam Road, then from there to Sivalayam Road Junction. Starting from that point and proceeding eastwards up to Survey No.980.
East	From Survey No.980 at the sewage drain, starting southwards along the Agraharam Puntha up to Survey No.954.
South	Starting from Survey No.954 and proceeding westwards through the paddy field canal up to Tillamma Cheruvu.
West	Starting from the rear side of Tillamma Cheruvu up to Kummarla Veedhi Kanakadurga Temple.

WARD NO. 8

North	From Ambedkar Colony on Kothalanka Road, proceeding through Bandarupalem Bridge up to Vruddha Gautami Drain.
East	Starting from Bandarupalem Vruddha Gautami Bridge and proceeding southeastwards along the Municipal Council boundary up to Survey No. 1015.
South	Starting from Survey No.1015 and proceeding northwestwards along the sewage drain (Vruddha Gautami) and Agraharam Puntha Road. From there, following the Puntha Road westwards towards Survey Nos.988, 973, 983 and northwards towards Survey No.982 up to the Agraharam Road.
West	Starting from the southwest corner of Survey No.982 and proceeding westwards to Survey No. 979, then continuing westwards up to Kanakadurga Temple.

WARD NO. 9

North	Starting from Durga Temple on the Tillamma Cheruvu bund, proceeding along the sewage drain up to Rokka Vari Peta Road. From there, proceeding along Neredu Palem Road, crossing the Agraharam MPP School Road, and continuing up to the northwest corner of Survey No.982. From there, proceeding northwards and eastwards along Survey Nos.982 and 984 up to the Agraharam Puntha Road. From there, following the Agraharam Puntha Road up to the sewage drain at Survey No.1051.
East	Starting from the sewage drain at Survey No.1051 and proceeding up to Somidevarapalem Junction at Survey No.1128.
South	From Somidevarapalem Junction, proceeding along Balayogi Temple Road/ Canal up to Balayogi Swamy Temple.
West	From Balayogi Swamy Temple, proceeding along the Tillamma Cheruvu bund up to the drain near Kanakadurga Temple

WARD NO. 10

North	From Somidevarapalem Canal Road Junction, proceeding along the drain/ road up to the end point of the Agraharam Puntha drain. From there, proceeding eastwards along the said drain up to the Municipal Council boundary at Survey No.1015.
East	From Survey No. 1015, proceeding southwards along the Municipal Council boundary up to Survey No.1354.
South	Starting from Survey No.1354 and proceeding westwards along the Puntha / Road up to the RCM Church. From there, following the road up to Babu Jagjivan Rao's Statue. From there, continuing along the road through Vasamsetti Veedhi up to Veerabhadra Swamy Temple.
West	From Veerabhadra Swamy Temple on Vasamsetti Veedhi, proceeding from Tadi Vari Veedhi through the MPP School and along the western side of Somidevarapalem Cheruvu, continuing along that road up to Ainapuram Road.

WARD NO. 11

North	Starting from Survey No. 1198 and proceeding westwards. From there, proceeding northwards along Survey Nos.1198 and 1194, then southwards towards Survey No. 1165. Continuing westwards along Survey Nos.1164, 1168, 1166 and 1174, then northwards along Survey Nos.1174 and 1175, and eastwards to Survey No.1176 up to the Ainapuram Canal Road. From there, proceeding eastwards along the Ainapuram Canal Road up to Somidevarapalem Junction. From there, proceeding towards the western side of Somidevarapalem Cheruvu through Tadi Vari Street up to Veerabhadra Swamy Temple. From there, proceeding along Vanimisetti Vari Veedhi up to Babu Jagjivan Rao's Statue. From there, proceeding along Patimeraka Road and RCM Church Road up to the Municipal Council boundary.
East	Starting from Survey No.1370 at the Municipal Council boundary and proceeding southwards up to Survey No.1390.
South	From Survey No.1390, proceeding along the Municipal Council boundary and the drain up to Survey No.1231 in a southern direction, and then continuing up to Survey No.422.
West	Starting from the drain adjacent to Survey No.422 and proceeding up to Survey No. 1200.

WARD NO. 12

North	From Uppu Cheruvu Road Junction, proceeding along the road westwards towards Survey No.278 up to the sewage drain. From there, proceeding along the drain up to Survey No.1200.
East	From Survey No.1200, proceeding southwards along the drain up to the Mummidivaram Municipal Council boundary at Survey No.421.
South	Starting from Survey No.421 at the Municipal Council boundary and proceeding westwards along the boundary up to Uppu Cheruvu Road Junction.
West	Uppu Cheruvu Road Junction.

WARD NO. 13

North	From Reddivari Palem Road Junction to Balayogi Swamy Temple. From the western side of the temple, proceeding up to Ainapuram Road/Canal. From that road/canal, proceeding along Ainapuram Road up to Erakaya Cheruvu at Survey No.1176.
East	From Survey No.1176 at Erakaya Cheruvu, proceeding eastwards and southwards, then westwards along Survey Nos.1174, 1168, 1166 and 1164. Continuing southwards along Survey Nos.1165, 1195, 1196 and 1197, then westwards to Survey No.1198 up to the sewage drain.
South	From Survey No.1198, proceeding westwards from the sewage drain along the drain up to Survey No.389.
West	Proceeding westwards along Survey Nos.383, 382, 374, 361 and 357 up to Reddivari Palem Junction.

WARD NO. 14

North	From Kondalamma Chinta Junction, proceeding northwards along the main road up to Balayogi Canal Road Junction, and then eastwards along Balayogi Canal Road up to Balayogi Temple Footbridge.
East	From Balayogi Temple Footbridge to the northern boundary of Survey No.479.
South	From the northern side of Survey No. 479, proceeding along Reddivaripalem Road to the northwest corner of G.M.C. Colony, and from there to the northern boundary of Survey No.361. From there, proceeding along Gubbala Satyam Nagar Road up to the main road.
West	Gubbala Satyam Nagar Road from the main road up to Kondalamma Temple.

WARD NO. 15

North	Starting from the Magam Canal sluice on NH 216, proceeding through the road/canal up to the Sub Registrar Office main road.
East	From the Sub Registrar Office main road, proceeding southwards along the main road up to the Kondalam Chinta Road junction.
South	From the Kondalam Chinta Road junction, proceeding westwards along the road up to NH-216.
West	From the Krapachintalapudi Road junction on NH-216, proceeding northwards along NH-216 up to the Magam Canal sluice.

WARD NO. 16

North	Starting from Survey No.128 along the Nagar Panchayat boundary drain up to the main drain. From there, proceeding westwards towards Survey No. 29 up to the Magam Canal. From there, proceeding eastwards along the canal road up to NH-216. From there, proceeding along the said highway up to the Krapachintalapudi Highway junction. From there, proceeding up to the Kondalamma Chinta junction.
East	From the Kondalamma Chinta main road junction, proceeding along the main road up to the Gubbala Satyam Layout main road junction. From there, proceeding along the layout road up to Survey No.363. From there, proceeding eastwards of Survey Nos.363, 373, 384 and 387 up to the sewage drain.
South	Starting from the southeast corner of Survey No.387, proceeding southwards and eastwards of Survey Nos.307 and 306, and northwards of Survey No.306 up to the Moolathoomu junction. From there, proceeding up to the NH-216 Y-junction. From there, proceeding along Saripella Vari Street road up to Survey No.38. From there, proceeding southwards of Survey Nos.38 and 39 up to Bhavanipeta Colony, and up to its main road. From there, proceeding along the said main road up to Jambavulapeta. From there, proceeding along the Jambavulapeta outer line road and returning to the main road. From the said main road, proceeding westwards up to the Krapachintalapudi Road junction.
West	From the Krapachintalapudi Road junction, proceeding northwards along the said road up to the small drain and Survey No.128 Nagar Panchayat boundary.

WARD NO. 17

North	Starting from Survey No.124 along the Nagar Panchayat boundary drain, proceeding westwards up to Survey No.236, then northwards up to the sewage drain. From there, proceeding along the said drain up to the Bondayikodu Sluice Bridge. From there, proceeding along NH-216 and the main road up to the Moolathoomu junction. From there, proceeding northwards of Survey No.306, eastwards, and then eastwards of Survey No.307 up to the sewage drain.
East	Proceeding northwards of Survey Nos.301, 297, 298, 278, and westwards of Survey No.278 up to the Mallayipalem Road. From there, proceeding westwards along the said road up to the Bondayikodu Road junction. From there, proceeding along NH-216 up to Srinivasa Engineering College at Survey No.200.
South	Proceeding southwards of Survey Nos.200, 198, 197, 196, and 192. From there, proceeding eastwards of Survey Nos.189, 188, and 187 and southwards of Survey Nos.187, 186, 185 and 184 up to the Cheyyeru Gunnepalli Road.
West	From the Cheyyeru Gunnepalli Road, proceeding up to the Mahipala Cheruvu junction. From there, proceeding along the Pothukurru Road up to the sewage drain.

WARD NO. 18

North	From the south side of Krapachintalapudi and Kukkala Cheruvu, proceeding eastwards along the Nagar Panchayat boundary road up to the main road. From there, proceeding eastwards along the said road and along the Jambavulapeta outer road, returning to the main road. From the said main road, proceeding eastwards of Survey Nos.143 and 141 and southwards of Survey Nos.39 and 38 up to Saripella Vari Street road.
East	Starting from the northeast corner of Survey No.38, proceeding through the paddy fields along Saripella Vari Street southwards up to the Bondayikodu Sluice NH-216 junction.
South	From the Bondayikodu Sluice NH-216 junction, proceeding westwards along the sewage drain up to the southeast corner of Survey No.236. From there, proceeding eastwards and then northwards of Survey No.236 up to the Nagar Panchayat boundary.
West	From there, proceeding westwards along the Nagar Panchayat boundary up to the road on the southern side of Kukkala Cheruvu.

WARD NO. 19

North	Starting at Survey No.85, proceeding along the Nagar Panchayat boundary up to Survey No.90.
East	Starting from the northeast corner of Survey No.90, proceeding along the Krapa Road up to the southeast corner of Survey No.112.
South	Starting from the southeast corner of Survey No.112, proceeding westwards along the Krapachintalapudi main road and along the road on the southern side of Kukkala Cheruvu up to the Nagar Panchayat boundary.
West	Starting from the southwest corner of Kukkala Cheruvu, proceeding northwards along the Nagar Panchayat boundary up to the northwest corner of Survey No.85.

WARD NO. 20

North	Starting at Survey No.25 on the Nagar Panchayat boundary, proceeding eastwards along the sewage canal up to the western boundary of Survey No.897.
East	Starting from Survey No.897, proceeding southwards along Rajaka Street and the main road up to the Sub Registrar Office junction.
South	From the Sub Registrar Office junction, proceeding westwards along the Magam Canal up to the southwest corner of Survey No.29.
West	Starting from the southwest corner of Survey No.29, proceeding up to the Nagar Panchayat boundary at Survey No.25.

WARD NO. 21

North	Starting from Survey No.896 and proceeding eastwards along the sewage canal up to Survey No.899.
East	From Survey No.899, proceeding southwestwards along Sri Krishna Theatre road up to the DLF Road. From there, proceeding along the DLF Road up to the Vishnu Alayam main road. From there, proceeding along Grandhi Vari Street up to the Hospital Road – Kummarla Street junction.
South	From the Hospital Road – Kummarla Street junction, proceeding westwards up to the Sunkara Vari Street junction. From there, proceeding up to Yadav Street Road, and from there along Gollala Veedi and behind the Police Quarters northwards up to Ballagat Center.
West	From Ballagat Center, proceeding along the main road through Rajaka Veedi and Chakali Peta northwards up to the sewage canal at Survey No.896.

WARD NO. 22

North	Starting from Survey No.13, proceeding northwards of Survey Nos.15, 554, 555, 570, 572, 578 up to the Mattadipalem Road. From there, proceeding westwards and northwards, and northwards of Survey Nos.608, 668, 669, 678. Then proceeding southwards and eastwards of Survey No.685, and northwards of Survey No.687 up to NH 216 road.
East	From the AIMS College junction on NH 216, proceeding southwards along the main road up to Vishnu Alayam Temple.
South	Starting from the Vishnu Alayam Temple on the main road, proceeding along the DLF Road up to Sri Krishna Theatre Road. From there, proceeding southwards of Survey No.899 up to the sewage drain. From there, proceeding along the drain, crossing the highway, and continuing along the same drain up to Survey No.25
West	Starting from Survey No.25, proceeding northwards along the Nagar Panchayat boundary up to Survey No.13.

WARD NO. 23

North	The boundary line starts at Survey No.6 of the Nagar Panchayat area and proceeds northwards from the Nagar Panchayat limit up to the Thanelanka Road.
East	Starting from the Nagar Panchayat boundary, proceeding along the Thanelanka Road and eastwards along the paddy canal up to Survey No.642, and then southwards along the road adjacent to the Nagar Panchayat road up to the Rajupalem – Thanelanka Road.
South	From the Rajupalem and Thanelanka junction, the boundary line starts and proceeds along Survey Nos.607 & 608 and the Mattadipalem Road, and along the northern boundary of Survey Nos.578, 572, 570, 554, 15 & 13 up to the Nagar Panchayat limit.
West	Starting from the northwest corner of Survey No.13 on the Nagar Panchayat boundary, proceeding up to Survey No.6 at the Mattadipalem junction.

Commissioner
Mummidivaram Nagar Panchayat

[ఫారం-VI**(రూలు 13)****ముమ్మిడివరం నగర పంచాయతీలో వార్డుల పునర్విభజన - నోటిఫికేషన్**

నెం. /2026

తేదీ: 11-06-2026

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994' లోని నియమం 4 (i) నిబంధనలకు అనుగుణంగా, ముమ్మిడివరం నగర పంచాయతీ నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరుతూ 16-05-2026 తేదీన ప్రాథమిక ప్రకటన (Preliminary Notification No.1) జారీ చేయబడింది.

అలాగే, ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, ముమ్మిడివరం నగర పంచాయతీ నివాసితులకు తెలియజేయబడునది ఏమనగా, ముమ్మిడివరం నగర పంచాయతీలోని 23 వార్డుల పునర్విభజన (Delimitation) క్రింద వివరించిన విధంగా ఖరారు చేయబడింది..

వార్డు నెం. 1

ఉత్తరం	రాణేలంక రోడ్డు జంక్షన్ నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గుండా తూర్పు వైపుగా ఎస్.హెచ్.216 రోడ్డు పడవ మైలు రాయి సెంటర్ వరకు.
తూర్పు	పడవమైలు రాయి సెంటర్ నుండి మొదలై ఎస్.హెచ్ 216 రోడ్డు గుండా పయనించి సర్వే నెం.686 వరకు వెళ్లి, సర్వే నెం.686 తూర్పు నుండి మరియు సర్వే నెం.685 తూర్పు గుండా రాజుపాలెం రోడ్డు వరకు.
దక్షిణం	వీవర్స్ కాలనీ నుండి రాణేలంక రోడ్డు మీదుగా రజక చెరువు బౌండరీ వరకు.
పడమర	రజక చెరువు తూర్పు బౌండరీని ఆనుకుని ఉన్న రోడ్డు గుండా ఉత్తరంగా సర్వే నెం.641 గుండా మున్సిపల్ రోడ్డు మరియు పంట కాలువ మీదుగా రాణేలంక రోడ్డు మున్సిపల్ సరిహద్దు జంక్షన్ వరకు.

వార్డు నెం. 2

ఉత్తరం	మున్సిపల్ సరిహద్దు సర్వే నెం.768 నుండి మొదలై బౌండరీ తూర్పు వైపుగా పోయి మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్.నెం.775 వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.775 నుండి మొదలై దక్షిణముగా నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం.848 వరకు.
దక్షిణం	ఆర్.ఎస్.నెం.848 నుండి మొదలై పడమర వైపుగా సర్వే నెం.797 వరకు వచ్చి సర్వే నెం.757, 756 & 745 లకు దక్షిణముగా పయనిస్తూ పల్లిపాలెం విలేజ్ ఔటర్ రోడ్డుగా పయనించి వినాయకుడి గుడి వద్ద కలిసి, అక్కడి నుండి సర్వే నెం 851 కు పడమర వైపుగా పయనించి అక్కడి నుండి సర్వే నెం.876 కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి ఎన్.హెచ్ 216 రోడ్డు పల్లిపాలెం జంక్షన్ వరకు.
పడమర	పల్లిపాలెం జంక్షన్ నుండి ఎన్.హెచ్.216 మీదుగా ఉత్తరముగా నగర పంచాయితీ బౌండరీ సర్వే 768 వరకు.

వార్డు నెం.3

ఉత్తరం	ఎన్.హెచ్ 216 రోడ్డు పల్లిపాలెం జంక్షన్ నుండి సర్వే నెం.876 కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి సర్వే నెం 851 కు పడమర వైపుగా పయనించి వినాయకుడి గుడి వద్ద కలిసి పల్లిపాలెం విలేజ్ ఔటర్ రోడ్డుగా పయనించి సర్వే నెం. 745కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి 757కు తూర్పు వైపుగా పయనించి నక్కవారి పేట రోడ్డుకు కలిసి అక్కడి నుండి సదరు రోడ్డు వెంబడి సర్వే నెం.846 కు ఉత్తరం వైపు నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.846 వద్ద మొదలై నగర పంచాయితీ బౌండరీ గుండా మురుగు డ్రైయిన్ మీదుగా సర్వే నెం.967 వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం. 967 నుండి మొదలై పశ్చిమంగా మురుగు డ్రైయిన్ (వృద్ధ గౌతమి) మీదుగా పయనించి సర్వే నెం.860 కు తూర్పు వైపుగా పయనించి, చింతల మెరక రోడ్డు వరకు, అక్కడ నుండి పంపు హౌస్ వరకు, అక్కడ నుండి చింతల మెరక ఎం.పి.సి స్కూలు రోడ్డు మీదుగా మురుగు డ్రైన్ వరకు, అక్కడ నుండి మురుగు డ్రైన్ మీదుగా మెయిన్ రోడ్ పెద్ద వంతెన వరకు.
పడమర	మెయిన్ రోడ్డు పెద్ద వంతెన నుండి మెయిన్ రోడ్ మీదుగా పల్లిపాలెం జంక్షన్ సర్వే నెం.876 వరకు.

వార్డు నెం.4

ఉత్తరం	మెయిన్ రోడ్డు పెద్ద వంతెన వద్ద మొదలై మురుగు డ్రైయిన్ (వృద్ధ గౌతమి) మీదుగా చింతల మెరక ఎం.పి.పి స్కూలు రోడ్డు వరకు, అక్కడ నుండి ఎం.పి.పి స్కూలు రోడ్డు మీదుగా చింతల మెరక పంప్ హౌస్ వరకు, అక్కడ నుండి చింతల మెరక రోడ్డు మీదుగా తూర్పు వైపు పయనించి సర్వే నెం.861 ఈశాన్యం మూల వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.861 ఈశాన్యం మూల నుండి మొదలై సర్వే నెం 860 కు తూర్పు వైపుగా పయనించి బందరు పాలెం మురుగు డ్రైన్ వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం 860 బందరు పాలెం మురుగు డ్రైన్ నుండి మొదలై సదరు రోడ్డు మీదుగా పడమర వైపు పయనించి సత్తెమ్మ తల్లి టెంపుల్ మీదుగా హాస్పిటల్ రోడ్ గుండా గంటా వీధి రామాలయం వరకు, అక్కడ నుండి అయ్యవారి చెరువుకు దక్షిణం వైపుగా పయనించి మరియు పడమర వైపుగా పయనించి సంత మార్కెట్ రోడ్ వరకు, అక్కడ నుండి సదరు రోడ్డు గుండా పడమర వైపుగా పయనించి మెయిన్ రోడ్ సత్యనారాయణ కేఫ్ వరకు.
పడమర	మెయిన్ రోడ్ సత్యనారాయణ కేఫ్ నుండి మొదలై ఉత్తరం వైపుగా పయనించి పెద్ద వంతెన మురుగు డ్రైన్ వరకు.

వార్డు నెం.5

ఉత్తరం	సుంకర వారి వీధి జంక్షన్ నుండి మొదలై హాస్పిటల్ రోడ్ గుండా తూర్పు వైపు పయనించి గ్రంథి వారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడ నుండి గ్రంథివారి వీధి గుండా మెయిన్ రోడ్ విస్తాలయం వరకు, అక్కడ నుండి మెయిన్ రోడ్ మీదుగా సత్యనారాయణ కేఫ్ వరకు, అక్కడ నుండి సంత మార్కెట్ రోడ్ గుండా అయ్యవారి చెరువు వాయువ్యం మూల వరకు, అక్కడ నుండి సదరు చెరువుకు పడమర వైపుగా పయనించి మరియు దక్షిణం వైపుగా పయనించి గంటావీధి రామాలయం వరకు.
తూర్పు	గంటావీధి రామాలయం రోడ్ జంక్షన్
దక్షిణం	గంటావీధి రామాలయం రోడ్ జంక్షన్ నుండి మొదలై హాస్పిటల్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి శివాలయం రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి శివాలయం వీధి వరకు, అక్కడి నుండి కుమ్మర్ల వీధి రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి కనకదుర్గమ్మ గుడి వరకు అక్కడ నుండి గొల్లలవీధి గుండా సర్వే నెం.916 కి తూర్పు వైపు నుండి పయనించి మరియు దక్షిణం వైపు నుండి పయనించి, పడమర గుండా పయనించి యాదవ స్ట్రీట్ రోడ్డు వరకు.
పడమర	యాదవ స్ట్రీట్ రోడ్డు నుండి సుంకర వారి వీధి గుండా హాస్పిటల్ రోడ్డు వరకు.

వార్డు నెం. 6

ఉత్తరం	బల్లగేట్ సెంటర్ నుండి దక్షిణముగా పోలీస్ క్వార్టర్స్ వెనుక వీధి గుండా యాదవ స్ట్రీట్ రోడ్డు వరకు అక్కడ నుండి సర్వే నెం.916 దక్షిణం వైపుగా పయనించి మరియు తూర్పు వైపుగా వెళ్లి గొల్లల వీధి వరకు, అక్కడ నుండి కుమ్మర్ల వీధి కనకదుర్గమ్మ గుడి వరకు.
తూర్పు	కుమ్మర్ల వీధి కనకదుర్గమ్మ గుడి వద్ద మొదలై తిల్లమ్మ చెరువు రోడ్డు మీదుగా బాలయోగి కెనాల్ రోడ్డు వరకు
దక్షిణం	బాలయోగి స్వామి గుడి జంక్షన్ నుండి బాలయోగి కెనాల్ రోడ్డు గుండా సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీస్ జంక్షన్ వరకు.
పడమర	సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీస్ జంక్షన్ నుండి మెయిన్ రోడ్డు గుండా బల్లగేట్ సెంటర్ వరకు.

వార్డు నెం. 7

ఉత్తరం	కుమ్మర్ల వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి శివాలయం రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి శివాలయం రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి మొదలై తూర్పుగా సర్వే నెం.980 వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 980 మురుగు డ్రైయిన్ వద్ద మొదలై దక్షిణం వైపుగా అగ్రహారం పుంత మీదుగా సర్వే నెం. 954 వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం. 954 నుండి మొదలై పశ్చిమంగా పంట కాలువ గుండా తిల్లమ్మ చెరువు వరకు.
పడమర	తిల్లమ్మ చెరువు వెనుక వైపు నుండి మొదలై కుమ్మర్ల వీధి కనకదుర్గమ్మ గుడి వరకు.

వార్డు నెం. 8

ఉత్తరం	కొత్తలంక రోడ్డు లోని అంబేద్కర్ కాలనీ నుండి బందరుపాలెం బ్రిడ్జి గుండా వృద్ధ గౌతమి డ్రైయిన్ వరకు,
తూర్పు	బందరు పాలెం వృద్ధ గౌతమి బ్రిడ్జి నుండి మొదలై ఆగ్నేయంగా నగర పంచాయితీ సరిహద్దు గుండా సర్వే నెం.1015 వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం.1015 వద్ద మొదలై వాయువ్యంగా మురుగు డ్రైయిన్ (వృద్ధ గౌతమి) అగ్రహారం పుంత రోడ్డు వరకు, అక్కడ నుండి పుంత రోడ్డు వెంబడి సర్వే నెం.988, 973, 983 కు పడమర వైపు గాను , 982 కు ఉత్తరం వైపుగాను పయనించి అగ్రహారం రోడ్డు వరకు.
పడమర	సర్వే నెం.982 నైరుతి నుండి మొదలై పడమర మీదుగా సర్వే నెం.979 కు పడమర వైపుగా పయనించి కనకదుర్గమ్మ గుడి వరకు.

వార్డు నెం. 9

ఉత్తరం	తిల్లమ్మ చెరువు గట్టు దుర్గమ్మ గుడి నుండి మురుగు డ్రైయిన్ వెంబడి రొక్కావారి పేట రోడ్డు వరకు. అక్కడ నుండి నేరేడు పాలెం రోడ్డు మీదుగా పయనించి అగ్రహారం ఎం.పి.పి స్కూలు రోడ్డు దాటి సర్వే నెం.982 కు వాయువ్యం మూల వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.982, 984 కు ఉత్తరం వైపుగాను, తూర్పు వైపుగాను, పయనించి అగ్రహారం పుంత రోడ్డు వరకు, ఆకర్షి నుండి అగ్రహారం పుంత రోడ్డు గుండా పయనించి మురుగు డ్రైయిన్ సర్వే నెం. 1051 వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 1051 మురుగు డ్రైయిన్ వద్ద మొదలై సర్వే నెం.1128 సోమిదేవరపాలెం జంక్షన్ వరకు.
దక్షిణం	సోమిదేవరపాలెం జంక్షన్ నుండి బాలయోగి గుడి రోడ్డు/ కెనాల్ వెంబడి బాలయోగి స్వామి గుడి వరకు.
పడమర	బాలయోగి స్వామి గుడి నుండి తిల్లమ్మచెరువుగట్టు మీదుగా కనకదుర్గమ్మ గుడి వద్ద డ్రైయిన్ వరకు.

వార్డు నెం. 10

ఉత్తరం	సోమిదేవరపాలెం కెనాల్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి డ్రైన్/రోడ్ వెంబడి అగ్రహారం పుంత చివర డ్రైయిన్ పాయింటు వరకు, అక్కడి నుండి సదరు డ్రైయిన్ వెంబడి తూర్పు వైపు పయనించి నగర పంచాయితీ సరిహద్దు సర్వే నెం.1015 వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 1015 నుండి దక్షిణం వైపుగా పయనించి నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం.1354 వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం. 1354వద్ద మొదలై పుంత/రోడ్డు వెంబడి పశ్చిమముగా పయనించి RCM చర్చి వరకు. అక్కడి నుండి రోడ్డు వెంబడి బాబూ జగజ్జీవనరావు వారి విగ్రహం వరకు, అక్కడి నుండి రోడ్డు వెంబడి వాశంకెట్టి వీధి వీరభద్ర స్వామి గుడి వరకు.
పడమర	వాశంకెట్టి వీధి వీరభద్ర స్వామి గుడి నుండి తాడి వారి వీధి నుండి పయనించి ఎం.పి.పి స్కూలు నుండి సోమిదేవరపాలెం చెరువు పడమర వైపుగా పయనించి సదరు రోడ్డు గుండా ఐనాపురం రోడ్డు వరకు.

వార్డు నెం. 11

ఉత్తరం	సర్వే నెం. 1198 నుండి పడమర వైపు గుండా మొదలై సర్వే నెం.1198, 1194 కు ఉత్తరం వైపుగా పయనించి సర్వే నెం.1165 కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి 1164, 1168,1166, 1174కు పడమర వైపుగానుపయనించి సర్వే నెం.1174,1175 కు ఉత్తరం వైపుగా పయనించి సర్వే నెం.1176 కు తూర్పు వైపు పయనించి ఐనాపురం కెనాల్ రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి సదరు కెనాల్ రోడ్ వెంబడి తూర్పు వైపు పయనించి సోమిదేవరపాలెం జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి సోమిదేవరపాలెం చెరువుకు పడమర వైపుగా పయనిస్తూ తాడి వారి స్ట్రీట్ గుండా పయనించి వీరభద్ర స్వామి టెంపుల్ వరకు, అక్కడి నుండి వనిమిశెట్టి వారి వీధి రోడ్డు మీదుగా బాబూ జగజ్జీవనరావు విగ్రహం వరకు, అక్కడి నుండి పాటి మెరక రోడ్డు మీదుగా RCM చర్చి రోడ్ మీదుగా పయనించి నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.1370 నగర పంచాయితీ సరిహద్దు నుండి మొదలై దక్షిణం వైపుగా పయనించి సర్వే నెం.1390 వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం.1390 నుండి మొదలై నగర పంచాయితీ సరిహద్దు గుండా మరియు డ్రైన్ గుండా పయనించి సర్వే నెం.1231 కు దక్షిణం మీదుగా పయనించి సర్వే నెం.422 వరకు.
పడమర	సర్వే నెం.422 ప్రక్కన ఆనుకుని ఉన్న డ్రైన్ గుండా మొదలై సర్వే నెం.1200 వరకు

వార్డు నెం. 12

ఉత్తరం	ఉప్పుచెరువు రోడ్ జంక్షన్ నుండి మొదలై సదరు రోడ్డు గుండా సర్వే నెం.278 కు పడమర వైపుగా పయనించి మురుగు డ్రైన్ వరకు, అక్కడి నుండి సదరు డ్రైన్ గుండా పయనించి సర్వే నెం.1200 వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.1200 నుండి దక్షిణం వైపు డ్రైయిన్ గుండా గా పయనించి ముమ్మిడివరం నగర పంచాయితీ సరిహద్దు సర్వే నెం.421 వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం.421 నగర పంచాయితీ సరిహద్దు నుండి మొదలై పశ్చిమ దిశగా నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వెంబడి ఉప్పు చెరువు రోడ్ జంక్షన్ వరకు.
పడమర	ఉప్పు చెరువు రోడ్ జంక్షన్

వార్డు నెం. 13

ఉత్తరం	రెడ్డివారి పాలం రోడ్ జంక్షన్ నుండి బాలయోగి స్వామి గుడి వరకు, సదరు గుడి పడమర వైపుగా పయనించి ఐనాపురం రోడ్/కెనాల్ వరకు, సదరు రోడ్/కెనాల్ నుండి ఐనాపురం రోడ్డు వెంబడి పయనించి ఎరకాయ చెరువు సర్వే నెం.1176 వరకు.
తూర్పు	ఎరకాయ చెరువు సర్వే నెం.1176 కు తూర్పు వైపు, దక్షిణం వైపు, సర్వే నెం.1174, 1168,1166, 1164 కు పడమర వైపుగాను, సర్వే నెం.1165, 1195,1196,1197 కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి, సర్వే నెం. 1198 కు పడమర వైపుగా పయనించి మురుగు డ్రైయిన్ వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం. 1198 కు పడమర వైపుగా పయనించి మురుగు డ్రైయిన్ నుండి మొదలై సదరు డ్రైన్ వెంబడి సర్వే నెం.389 వరకు.
పడమర	సర్వే నెం.383కు, 382, 374, 361,357 కు పడమర వైపుగా పయనించి రెడ్డి వారిపాలం జంక్షన్ వరకు.

వార్డు నెం. 14

ఉత్తరం	కొండాలమ్మ చింత జంక్షన్ నుండి ఉత్తరముగా మెయిన్ రోడ్ గుండా బాలయోగి కెనాల్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు మరియు తూర్పుగా బాలయోగి కెనాల్ రోడ్డు గుండా బాలయోగి గుడి నడక బ్లిడ్జి వరకు.
తూర్పు	బాలయోగి గుడి నడక బ్లిడ్జి నుండి సర్వే నెం.479 ఉత్తరం వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం.479 ఉత్తరం నుండి రెడ్డి వారిపాలం రోడ్డు మీదుగా పయనించి జి.ఎం.సి.కాలనీ వాయువ్యం మూల వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.361 ఉత్తరం వరకు, అక్కడి నుండి గుబ్బల సత్యం నగర్ రోడ్డు మీదుగా పయనించి మెయిన్ రోడ్డు వరకు.
పడమర	గుబ్బల సత్యం నగర్ రోడ్డు, మెయిన్ రోడ్డు నుండి కొండాలమ్మ గుడి వరకు.

వార్డు నెం. 15

ఉత్తరం	ఎన్ హెచ్ 216 మగం కెనాల్ తూము నుండి రోడ్/కెనాల్ గుండా పయనించి సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీసు మెయిన్ రోడ్డు వరకు.
తూర్పు	సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీసు మెయిన్ రోడ్డు నుండి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా పయనిస్తూ కొండాలమ చింత రోడ్ జంక్షన్ వరకు
దక్షిణం	కొండాలమ చింత రోడ్ జంక్షన్ నుండి పడమర వైపు రోడ్డు గుండా ఎన్ హెచ్ 216 వరకు.
పడమర	ఎన్ హెచ్ 216 క్రాప చింతలపూడి రోడ్ జంక్షన్ నుండి ఎన్ హెచ్ 216 వెంబడి ఉత్తరం వైపు పయనిస్తూ మాగం కెనాల్ తూము వరకు.

వార్డు నెం. 16

ఉత్తరం	సర్వే నెం.128 నగర పంచాయితీ సరిహద్దు డ్రైన్ గుండా ప్రారంభమై మెయిన్ డ్రైన్ వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.29 కు పడమర వైపుగా పయనించి మాగం కెనాల్ వరకు, అక్కడి నుండి సదరు కెనాల్ రోడ్ గుండా తూర్పు వైపు పయనిస్తూ ఎన్ హెచ్-216 వరకు, అక్కడి నుండి సదరు హైవే గుండా పయనించి క్రాప చింతలపూడి హైవే జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి కొండాలమ్మ చింత జంక్షన్ వరకు.
తూర్పు	కొండాలమ్మ చింత మెయిన్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి మెయిన్ రోడ్ వెంబడి గుబ్బల సత్యం లేఅవుట్ మెయిన్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి లేఅవుట్ రోడ్ గుండా పయనించి సర్వే నెం.363 వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.363, 373, 384, 387కు తూర్పు వైపుగా పయనించి మురుగు డ్రైన్ వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం.387 కు ఆగ్నేయం మూలగా మొదలై , దక్షిణం వైపుగాను మరియు సర్వే నెం.307, 306 కు తూర్పు వైపుగాను, 306 కు ఉత్తరం వైపుగాను పయనించి మూలతూము జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఎన్ హెచ్-216 వై జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి సరిపెల్ల వారి వీధి రోడ్డు గుండా పయనిస్తూ సర్వే నెం.38 వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.38, 39 కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి భవానీపేట కాలనీ వరకు, అక్కడి మెయిన్ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి సదరు మెయిన్ రోడ్ గుండా జాంబవుల పేట వరకు, జాంబవుల పేట ఔటర్ లైన్ రోడ్ వెంబడి తిరిగి మెయిన్ రోడ్ వరకు, సదరు మెయిన్ రోడ్ గుండా పడమర వైపు పయనిస్తూ క్రాప చింతలపూడి రోడ్ జంక్షన్ వరకు.
పడమర	క్రాప చింతలపూడి రోడ్ జంక్షన్ నుండి సదరు రోడ్ గుండా ఉత్తరంవైపు పయనిస్తూ చిన్న డ్రైన్, సర్వే నెం.128 నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వరకు.

వార్డు నెం. 17

ఉత్తరం	సర్వే నెం.124 నగర పంచాయితీ సరిహద్దు నుండి డ్రైయిన్ గుండా పయనించి సర్వే నెం.236 కు పడమర వైపుగాను పయనించి, ఉత్తరం వైపుగా పయనించి మురుగు డ్రైన్ వరకు, అక్కడి నుండి సదరు డ్రైయిన్ వెంబడి బొండాయికోడు తూము బ్రిడ్జి వరకు, అక్కడి నుండి ఎస్ హెచ్-216 వెంబడి, మెయిన్ రోడ్ వెంబడి మూలతూము జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.306 కు ఉత్తరం వైపుగా పయనించి, తూర్పు వైపుగా పయనించి, సర్వే నెం.307 కు తూర్పు వైపుగా పయనించి మురుగు డ్రైన్ వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.301,297,298,278 కు ఉత్తరం వైపుగాను, 278 కు పడమర వైపుగాను పయనించి మల్లాయి పాలెం రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి సదరు రోడ్డు గుండా పడమర వైపు పయనించి బొండాయి కోడు రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఎస్ హెచ్-216 గుండా పయనించి శ్రీనివాసా ఇంజనీరింగ్ కాలేజీ సర్వే నెం.200 వరకు,
దక్షిణం	సర్వే నెం.200, 198,197,196, 192 కు దక్షిణం వైపుగాను అక్కడి నుండి సర్వే నెం. 189, 188, 187 కు తూర్పువైపుగాను, సర్వే నెం.187, 186, 185, 184 కు దక్షిణం వైపుగాను పయనించి చెయ్యేరు గున్నేపల్లి రోడ్డు వరకు,
పడమర	చెయ్యేరు గున్నేపల్లి రోడ్డు నుండి మహిపాల చెరువు జంక్షన్ వరకు అక్కడ నుండి పొతుకురు రోడ్డు గుండా పయనించి మురుగు డ్రైయిన్ వరకు.

వార్డు నెం. 18

ఉత్తరం	క్రాప చింతలపూడి, కుక్కల చెరువు కు దక్షిణం వైపు నగర పంచాయితీ సరిహద్దు రోడ్డు గుండా తూర్పు వైపుకు పయనించి సదరు రోడ్డు నుండి మెయిన్ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి సదరు రోడ్ గుండా తూర్పు వైపుకు పయనించి, జాంబావుల పేట టెటర్ రోడ్డు గుండా పయనించి తిరిగి మెయిన్ రోడ్డు వరకు, సదరు మెయిన్ రోడ్ నుండి పయనిస్తూ సర్వే నెం. 143, 141 కు తూర్పు వైపుగా అక్కడి నుండి సర్వే నెం.39, 38 కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి సరిపల్ల వారి వీధి రోడ్డు వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 38 ఈశాన్యం మూల నుండి పంట బోది గుండా సరిపల్లి వారి వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపు పయనిస్తూ బొండాయి కొడుతూము ఎస్ హెచ్ 216 జంక్షన్ వరకు.
దక్షిణం	బొండాయి కొడుతూము తూము ఎస్ హెచ్ 216 జంక్షన్ నుండి మురుగు డ్రైయిన్ గుండా పడమర వైపుగా పయనించి సర్వే నెం.236 ఆగ్నేయం మూల వరకు. అక్కడి నుండి సర్వే నెం.236 కు తూర్పు వైపుగా పయనించి ఉత్తరం వైపుగా పయనించి నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వరకు.
పడమర	సర్వే నెం.236 కు పడమర వైపుగా నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వెంబడి కుక్కల చెరువుకు దక్షిణం వైపున ఉన్న రోడ్డు వరకు.

వార్డు నెం. 19

ఉత్తరం	సర్వే నెం.85 వద్ద ప్రారంభమై నగర పంచాయితీ సరిహద్దు మీదుగా సర్వే నెం.90 వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.90 ఈశాన్యం మూల నుండి ప్రారంభమై క్రాప రోడ్డు వెంబడి సర్వే నెం.112 కు ఆగ్నేయం మూల వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం.112 కు ఆగ్నేయం మూల నుండి ప్రారంభమై క్రాప చింతలపూడి మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా పడమర వైపు పయనిస్తూ, సర్వే నెం.109 , కుక్కల చెరువు దక్షిణం వైపు రోడ్డు మీదుగా నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వరకు.
పడమర	కుక్కల చెరువు నైరుతి మూలగా ప్రారంభమై నగర పంచాయితీ సరిహద్దు మీదుగా ఉత్తరం వైపు పయనిస్తూ సర్వే నెం 85 వాయువ్యం మూల వరకు.

వార్డు నెం. 20

ఉత్తరం	సర్వే నెం.25 నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వద్ద ప్రారంభమై మురుగు కాలువ వెంబడి తూర్పు వైపునకు సర్వే నెం.897 పడమర సరిహద్దు వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.897 వద్ద ప్రారంభమై రజక వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీసు జంక్షన్ వరకు.
దక్షిణం	సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీసు జంక్షన్ నుండి మాగం కెనాల్ వెంబడి పడమర వైపు పయనిస్తూ సర్వే నెం.29 నైరుతి మూల వరకు.
పడమర	సర్వే నెం.29 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెం.25 వద్ద నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వరకు.

వార్డు నెం. 21

ఉత్తరం	సర్వే నెం.896 వద్ద తూర్పుగా ప్రారంభమై మురుగుకాలువ మీదుగా సర్వే నెం. 899 వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం.899 కుపడమర వైపుగా పయనించి శ్రీకృష్ణ థియేటర్ మీదుగా పయనించి DLF రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి DLF రోడ్ మీదుగా పయనించి మెయిన్ రోడ్ విస్తాలయం వరకు, అక్కడి నుండి గ్రంథి వారి వీధి వెంబడి పయనించి హాస్పిటల్ రోడ్ కుమ్మర్ల వీధి జంక్షన్ వరకు.
దక్షిణం	హాస్పిటల్ రోడ్ కుమ్మర్ల వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా పయనిస్తూ సుంకర వారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి యాదవ స్ట్రీట్ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి గొల్లలవీధి వెంబడి మరియు పోలీస్ క్వార్టర్స్ ఎనుక ఉత్తరముగా బల్లగేట్ సెంటర్ వరకు.
పడమర	బల్లగేట్ సెంటర్ వద్ద మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా రజకవీధి మరియు చాకలిపేట వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సర్వే నెం.896 మురుగు కాలువ వరకు.

వార్డు నెం. 22

ఉత్తరం	సర్వే నెం.13 వద్ద ప్రారంభమై సర్వే నెం.15, 554, 555, 570, 572, 578కు ఉత్తరం వైపుగా పయనించి మట్టాడిపాలెం రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి పడమర వైపుగా పయనించి మరియు ఉత్తరం వైపుగాను, సర్వే నెం.608, 668, 669, 678 కు ఉత్తరం వైపుగా పయనించి సర్వే నెం.685 కు దక్షిణం వైపుగాను మరియు తూర్పు వైపుగాను, సర్వే నెం.687 ఉత్తరం గాను పయనించి ఎస్ హెచ్ 216 రోడ్డు వరకు.
తూర్పు	ఎస్.హెచ్ 216 రోడ్డు ఎయిమ్స్ కాలేజీ జంక్షన్ నుండి మెయిన్ రోడ్ గుండా దక్షిణం వైపుగా పయనించి విష్ణాలయం టెంపుల్ వరకు.
దక్షిణం	మెయిన్ రోడ్డు విష్ణాలయం టెంపుల్ నుండి మొదలై DLF రోడ్డు గుండా పయనించి శ్రీ కృష్ణ థియేటర్ రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.899 కు దక్షిణం వైపుగా పయనించి మురుగు డ్రైయిన్ వరకు, అక్కడి నుండి డ్రైయిన్ వెంబడి హైవే రోడ్డు క్రాస్ చేస్తూ అదే డ్రైయిన్ వెంబడి సర్వే నెం.25 వరకు.
పడమర	సర్వే నెం.25 నుండి మొదలై నగర పంచాయితీ సరిహద్దు మీదుగా ఉత్తరం వైపు పయనిస్తూ సర్వే నెం.13 వరకు.

వార్డు నెం. 23

ఉత్తరం	నగర పంచాయితీ పరిధి సర్వే నెం.6 వద్ద సరిహద్దు లైన్ ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపునకు నగర పంచాయితీ పరిధి నుండి రాణేలంక రోడ్డు వరకు.
తూర్పు	నగర పంచాయితీ హద్దు వద్ద ప్రారంభమై రాణేలంక రోడ్డు మీదుగా మరియు తూర్పుగా పంట కాలువ వెంబడి సర్వే నెం.642 మరియు నగర పంచాయితీ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణముగా ఆనుకుని ఉన్న రోడ్డు వెంబడి రాజుపాలెం, రాణేలంక రోడ్డు వరకు.
దక్షిణం	రాజుపాలెం మరియు రాణేలంక జంక్షన్ నుండి సరిహద్దు లైన్ ప్రారంభమై సర్వే నెం. 607 & 608 మట్టాడిపాలెం రోడ్డు వెంబడి మరియు సర్వే నెం.578, 572, 570, 554, 15 & 13 యొక్క ఉత్తరం వైపు సరిహద్దు వెంబడి నగర పంచాయితీ పరిధి వరకు.
పడమర	నగర పంచాయితీ సరిహద్దు సర్వే నెం.13 వాయువ్యం మూలగా ప్రారంభమై సర్వే నెం. 6 మట్టాడిపాలెం జంక్షన్ వరకు.

కమిషనరు

ముమ్మడివరం నగర పంచాయితీ